Дума Качканарского городского округа
  шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.03.2016  г.  №  16

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского
городского округа членов общественной комиссии по оказанию помощи

собственникам многоквартирных домов в решении жилищно-
коммунальных проблем

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа (в новой редакции)»,  рассмотрев
ходатайство председателя  Думы Качканарского городского округа, в целях
поощрения лиц  за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского

округа за вклад в развитие местного самоуправления и в честь Дня  местного
самоуправления членов  общественной комиссии по оказанию помощи
собственникам многоквартирных домов в решении жилищно-коммунальных
проблем:

-Баринова Александра Юрьевича
-Проценко Наталью Михайловну
-Козлова Юрия Валентиновича

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Заместитель Председателя
Думы  городского округа                                            Н.Ш. Касимов